

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20250120
Stavba: Oprava zazemi Nohejbaloveho klubu Kadan VCP

Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:
ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			2 717,10
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 717,10	570,59
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 287,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:20250120

Místo:

Zadavatel: Město Kadaň

Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Datum:20. 1. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba: Oprava zazemi Nohejbaloveho klubu Kadan VCP

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 717,10	3 287,69
0	Elektroinstalace šatny	15 535,00	18 797,35
1	Šatny	46 517,83	56 286,57
2	Sklad	43 842,24	53 049,11
3	Fasáda	-3 177,97	-3 845,34
4	VRN	-100 000,00	-121 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava zazemi Nohejbaloveho klubu Kadan VCP
Objekt:
0 - Elektroinstalace šatny

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:
ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			15 535,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	15 535,00	21,00%	3 262,35
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	18 797,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava zazemi Nohejbaloveho klubu Kadan VCP
Objekt: 0 - Elektroinstalace šatny
Místo:
Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Datum: 20. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	15 535,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 134,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava zazemi Nohejbaloveho klubu Kadan VCP
Objekt: 0 - Elektroinstalace šatny

Místo: Datum: 20. 1. 2025
Zadavatel: Město Kadaň Projektant:
Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 15 535,00

1	M	X01	Svítlidlo IP 56 na omítku	ks	3,000	915,00	2 745,00	
2	M	X02	Svítlidlo IP 44 na omítku	ks	2,000	560,00	1 120,00	
3	M	X03	Svítlidlo LED panel 60x60	ks	1,000	740,00	740,00	
4	M	X04	Vypínač Classic č.5	ks	2,000	144,00	288,00	
5	M	X05	Zásuvka TANGO IP44	ks	1,000	275,00	275,00	
6	M	X06	Ventilátor	ks	1,000	1 157,00	1 157,00	
7	M	X07	El. přímotop	ks	1,000	836,00	836,00	
8	M	X08	Spojovací a podružný materiál	kpl.	1,000	240,00	240,00	

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 134,00

9	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	14,000	581,00	8 134,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	---------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava zazemi Nohejbaloveho klubu Kadan VCP
Objekt:
1 - Šatny

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:
ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			46 517,83
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	46 517,83	21,00%	9 768,74
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			56 286,57
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava zazemí Nohejbalového klubu Kadan VCP
Objekt: 1 - Šatny

Místo: Město Kadaň
Zadavatel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.
Zhotovitel: Projektant: Zpracovatel:

Datum: 20. 1. 2025

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	46 517,83
006 - Úpravy povrchu	-1 285,83
009 - Ostatní konstrukce a práce	11 500,00
099 - Přesun hmot HSV	4 690,77
HSV - Práce a dodávky HSV	6 910,29
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 286,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 623,49
721 - Vnitřní kanalizace	-112,73
725 - Zařizovací předměty	-9 386,93
763 - Konstrukce montované	9 790,01
766 - Konstrukce truhlářské	-17 340,00
784 - Malby	-1 024,43
PSV - Práce a dodávky PSV	42 776,68
771 - Podlahy z dlaždic	10 644,00
781 - Obklady keramické	32 132,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava zazemi Nohejbaloveho klubu Kadan VCP
Objekt: 1 - Šatny

Místo: Datum: 20. 1. 2025
Zadavatel: Město Kadaň Projektant:
Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							46 517,83	
D		006	Úpravy povrchu				-1 285,83	
1	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	-7,065	182,00	-1 285,83	
D		009	Ostatní konstrukce a práce				11 500,00	
2	K	962032431	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z dutých cihel nebo tvárníc pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,400	1 450,00	580,00	
3	K	X01	Demontáž SDK kastlíku, úprava odvětrání, montáž SDK kastlíku	kpl.	1,000	9 600,00	9 600,00	
4	K	X02	Nátěr zárubní	ks	6,000	220,00	1 320,00	
D		099	Přesun hmot HSV				4 690,77	
5	K	111Ba0102-022	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce smíšeného	t	1,470	2 460,00	3 616,20	
6	K	111Bz0052-004	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	1,470	176,00	258,72	
7	K	111Bz0054-002	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,700	14,90	219,03	
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	1,470	406,00	596,82	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 910,29	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				3 286,80	
9	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	4,400	747,00	3 286,80	CS ÚRS 2024 02
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 623,49	
10	K	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	7,410	489,00	3 623,49	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: Spádová vrstva sprchy					
D		721	Vnitřní kanalizace				-112,73	
11	K	721211402R	Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým vztakovým uzávěrem HL primus mřížka nerez 115x115	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	
12	K	721211911	Montáž vpusť podlahových DN 40/50 ostatní typ	kus	1,000	171,00	171,00	CS ÚRS 2024 02
13	M	HLE.HL830	Izolační souprava bez fólie, pro vtoky série HL70, HL80, HL90, HL300, HL310 a HL510	kus	1,000	916,27	916,27	
14	K	721212122.RVK	Odtokový sprchový žlab OZ RAVAK Chrome délky 750 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	-1,000	5 900,00	-5 900,00	
15	K	X03	Zasekání pojistného odtoku vody z bojleru a napojení na	kpl.	1,000	1 850,00	1 850,00	
D		725	Zařizovací předměty				-9 386,93	
16	K	725219102R	Montáž umyvadla připevňného na šrouby do zdiva	soubor	3,000	731,99	2 195,97	
17	K	725841333	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s prepínačem a pevnou sprchou	soubor	-1,000	4 230,00	-4 230,00	
18	K	742Xg3010-006	Umyvadla keramická, bez výtokových armatur, se zápachovou uzávěrkou připevnění na stěnu šrouby, s krytem na sifón, délka 600 mm	soubor	-3,000	2 420,00	-7 260,00	
19	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-1,000	92,90	-92,90	
D		763	Konstrukce montované				9 790,01	
20	K	763131451.KNF	SDK podhled D112 deska 1x GREEN (H2) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	15,405	1 004,19	15 469,55	
21	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	15,405	57,50	885,79	CS ÚRS 2024 02
22	M	28329027	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2	m2	17,308	47,50	822,13	CS ÚRS 2024 02
VV			15,405*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		17,308			
23	K	763135101	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	-15,405	492,00	-7 579,26	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	998763200	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,000	95,90	191,80	
D 766			Konstrukce truhlářské	-17 340,00				
25	M	327Uj7006-R03	Dveře vnitřní hladké CPL dvoukřídlé plné, dekor bílá, šedá, buk, dub, olše, kalvados, třešeň, javor, ořech, wenge, rozměry 80/197 cm	kus	-2,000	3 600,00	-7 200,00	
26	M	327Uj7006-R04	Dveře vnitřní hladké CPL dvoukřídlé plné, dekor bílá, šedá, buk, dub, olše, kalvados, třešeň, javor, ořech, wenge, rozměry 70/197 cm	kus	-1,000	3 600,00	-3 600,00	
27	M	327Uj7006-R05	Dveře vnitřní hladké CPL dvoukřídlé plné, dekor bílá, šedá, buk, dub, olše, kalvados, třešeň, javor, ořech, wenge, rozměry 60/197 cm	kus	-1,000	3 600,00	-3 600,00	
28	M	329Xh6134-044	Kování dveřní povrch chrom lesklý, OC+, klika/klika BB	kus	-4,000	650,00	-2 600,00	
29	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-2,000	170,00	-340,00	
D 784			Malby	-1 024,43				
30	K	400Vv8035-071	Malby z malířských směsí mal. směs tekutá disp., tónovaná, omyv., jednonás. s penetr. nátěrem, v místnostech, výška do 3,8 m	m2	-7,065	145,00	-1 024,43	
D PSV			Práce a dodávky PSV	42 776,68				
D 771			Podlahy z dlaždic	10 644,00				
31	K	771473112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem rovných v přes 65 do 90 mm	m	40,000	130,00	5 200,00	CS ÚRS 2024 02
32	M	432Sg2062-002	Dlaždice-leštěná slinutá neglazovaná keramická T 29,5×29,5×0,8 plošný leštěný, barva 06 SL Light Grey, jakost 1 dle výběru investora	m2	4,000	850,00	3 400,00	
33	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	40,000	51,10	2 044,00	CS ÚRS 2024 02
D 781			Obklady keramické	32 132,68				
34	K	422Sg3070-054	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepené flexibilním lepidlem, režné nebo glazované, povrch hladký, přes 45 do 50 kus/m2	m2	7,065	905,00	6 393,83	
35	M	422Sg2003-002	Obkládačka porovinová keramická 15×20×0,6 plošný standardní, jakost 1 dle výběru investora	m2	7,772	680,00	5 284,96	
VV			7,065*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	7,772				
36	K	781492151	Montáž profilů ukončovacích kladených do malty	m	89,800	120,00	10 776,00	CS ÚRS 2024 02
37	M	19416007	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm	m	94,290	51,50	4 855,94	CS ÚRS 2024 02
VV			89,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	94,290				
38	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	20,000	57,70	1 154,00	CS ÚRS 2024 02
39	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,000	315,00	630,00	
40	K	SCHON 01	Stěrková izolace hydroizolační	m2	7,065	430,00	3 037,95	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava zazemí Nohejbalového klubu Kadan VCP
Objekt:
2 - Sklad

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 20. 1. 2025
Zadavatel:	IČ:
Město Kadaň	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			43 842,24
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	43 842,24	21,00%	9 206,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			53 049,11
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava zazemi Nohejbalového klubu Kadan VCP
Objekt: 2 - Sklad

Místo: Město Kadaň
Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Datum: 20. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		43 842,24
HSV - Práce a dodávky HSV		11 447,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		11 447,10
740 - Silnoprůd		-129,31
777 - Podlahy lité		-13 788,12
PSV - Práce a dodávky PSV		46 312,57
776 - Podlahy povlakové		35 632,21
783 - Dokončovací práce - nátěry		9 420,36
784 - Malby		1 260,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava zazemi Nohejbaloveho klubu Kadan VCP
Objekt: 2 - Sklad

Místo: Datum: 20. 1. 2025
Zadavatel: Město Kadaň Projektant:
Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 43 842,24

D HSV Práce a dodávky HSV 11 447,10

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 447,10

19	K	612231003R	Montáž zateplení vnitřních stěn deskami tloušťky do 80 mm	m2	10,000	491,00	4 910,00	
18	M	28375933	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm	m2	10,500	90,20	947,10	CS ÚRS 2025 01
		VV	10*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		10,500			
21	K	X01	Očištění a ošetření armatury stěn nátěrem Betotrotekt	kpl.	1,000	2 850,00	2 850,00	
22	K	X02	Broušení stávajících lepidel	kpl.	1,000	850,00	850,00	
23	K	X03	Vyrovnaní nerovností stávající strop	kpl.	1,000	1 890,00	1 890,00	

D 740 Silnoproud -129,31

5	K	624Jh5160-004	Montáž kabelů měděných do 1 kV, bez ukončení, uložených pod omítku stěna, sk. 1 - CYKYLo, CYKYLS, CYR, počet a průřez žil 2×2,5/ 3×1 až 2,5 mm2	m	-32,000	35,00	-1 120,00	
6	M	624Jx0004-08	Kabel silový název CYKY, dimenze 3×1,5	km	-0,019	17 462,00	-331,78	
7	M	624Jx0004-14	Kabel silový název CYKY, dimenze 3×2,5	km	-0,013	28 502,00	-370,53	
8	M	631Xx0009-01	D+M Svítidlo stropní včetně zdroje, kruhové s krytem mléčné sklo, IP20, LED 20W, 230V bílá, balení 1 ks	ks	-1,000	1 560,00	-1 560,00	
10	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	3,000	1 010,00	3 030,00	CS ÚRS 2025 01
11	K	741314122	Montáž vidlic průmyslových nástěnných 32 A, 3P+N+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	169,00	169,00	CS ÚRS 2025 01
16	M	X1011	podomítková krabička elektroinstalační	kus	1,000	54,00	54,00	

D 777 Podlahy lité -13 788,12

12	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	-21,560	63,00	-1 358,28	
13	K	777131101	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý	m2	-21,560	315,00	-6 791,40	
14	K	777611101	Krycí nátěr podlahy dekorativní epoxidový	m2	-21,560	249,00	-5 368,44	
15	K	998777201	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-2,000	135,00	-270,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 46 312,57

D 776 Podlahy povlakové 35 632,21

1	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	21,560	334,00	7 201,04	CS ÚRS 2025 01
2	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	21,560	17,30	372,99	CS ÚRS 2025 01
3	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	21,560	91,40	1 970,58	CS ÚRS 2025 01
4	K	776141154	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah do mokrého prostředí tl přes 8 do 10 mm	m2	21,560	1 210,00	26 087,60	CS ÚRS 2025 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 9 420,36

27	K	783817121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	3,000	109,00	327,00	CS ÚRS 2024 02
28	K	783817401	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	3,000	198,00	594,00	CS ÚRS 2024 02
24	K	783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	21,650	92,00	1 991,80	CS ÚRS 2024 02
26	K	783917151	Krycí jednonásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	21,560	101,00	2 177,56	CS ÚRS 2024 02
25	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	21,650	200,00	4 330,00	CS ÚRS 2024 02

D 784 Malby 1 260,00

20	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	30,000	42,00	1 260,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava zazemí Nohejbalového klubu Kadan VCP
Objekt:
3 - Fasáda

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:
ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-3 177,97
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-3 177,97	21,00%	-667,37
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-3 845,34

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava zazemí Nohejbalového klubu Kadan VCP
Objekt: 3 - Fasáda

Místo: Datum: 20. 1. 2025
Zadavatel: Město Kadaň Projektant:
Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-3 177,97
PSV - Práce a dodávky PSV		-12 228,02
741 - Elektroinstalace - silnopr		5 080,00
762 - Konstrukce tesařské		656,60
764 - Konstrukce klempířské		-17 964,62
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		9 050,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava zazemi Nohejbaloveho klubu Kadan VCP
Objekt: 3 - Fasáda

Místo: Datum: 20. 1. 2025
Zadavatel: Město Kadaň Projektant:
Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -3 177,97

D PSV Práce a dodávky PSV -12 228,02

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					5 080,00	
14	K	R01	Svítidlo venkovní nástěnné IP44	ks	6,000	437,00	2 622,00	
15	K	R02	Vypínač zapuštěný jednoduchý IP44	ks	1,000	279,00	279,00	
16	K	R03	Krabice přístrojová pod omítku	ks	2,000	10,00	20,00	
17	K	R04	Víčko krabice pod omítkou	ks	1,000	9,00	9,00	
19	K	R05	Spojovací materiál	kpl.	1,000	100,00	100,00	
20	K	R06	Montáž svítidel	ks	6,000	280,00	1 680,00	
21	K	R07	Montáž vypínače	ks	1,000	90,00	90,00	
22	K	R08	Montáž krabice přístrojvé pod omítku	ks	2,000	40,00	80,00	
23	K	R09	Přesuny dodávek	kpl.	1,000	200,00	200,00	

D	762	Konstrukce tesařské					656,60	
1	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	1,000	232,00	232,00	
2	M	61191172	palubky obkladové smrk profil klasický 15x121mm jakost A/B	m2	1,100	386,00	424,60	

D	764	Konstrukce klempířské					-17 964,62	
3	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	-32,000	101,00	-3 232,00	
4	K	764202105	Montáž oplechování štítu závětrnou lištou	m	7,000	268,00	1 876,00	
5	M	13814183	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule	t	0,009	45 600,00	410,40	
6	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	-36,000	194,00	-6 984,00	
7	M	55344180	žlab půlkruhový podokapní Pz 250mm	m	-37,800	90,90	-3 436,02	
8	M	55344957	koleno svodové tvar S hranaté Pz 120mm	kus	-5,000	508,00	-2 540,00	
9	M	55344209	svod kruhový Pz 120mm	m	-14,500	142,00	-2 059,00	
10	M	55349155	kotlík závěsný pro půlkulatý žlab TiZn "leskle válcovaný" rŠ 333 kruhový vývod D 120mm	kus	-5,000	400,00	-2 000,00	

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					9 050,05	
11	K	HZS2151	Hodinová zúčtovací sazba klempíř (přikotvení parapetů, oprava žlabů, doplechování detailů přístavby)	hod	16,000	500,00	8 000,00	
12	M	24613622	nátěr hydroizolační polyuretanový s vlákny na detaily střech	kg	1,850	413,00	764,05	
13	M	56280009	hmoždinka natloukácí 8x60	100 kus	1,000	286,00	286,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava zazemi Nohejbaloveho klubu Kadan VCP
Objekt:
4 - VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:
ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-100 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-100 000,00	21,00%	-21 000,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-121 000,00
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava zazemí Nohejbalového klubu Kadan VCP
Objekt: 4 - VRN

Místo: Datum: 20. 1. 2025
Zadavatel: Město Kadaň Projektant:
Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-100 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-100 000,00
VRN5 - Finanční náklady	-100 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava zazemi Nohejbaloveho klubu Kadan VCP
Objekt: 4 - VRN

Místo: Datum: 20. 1. 2025
Zadavatel: Město Kadaň Projektant:
Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-100 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-100 000,00	
D VRN5 Finanční náklady							-100 000,00	
1	K	052103000	Rezerva investora	kč	-1,000	100 000,00	-100 000,00	